
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 31 Martes 5 de febrero de 2013 Sec. V-A.  Pág. 5928

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
44

46

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

4446 Anuncio de adjudicación del  contrato de limpieza de los edificios y
dependencias municipales de Olèrdola (Exp.  438/2012).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Olèrdola.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
c) Número de expediente: 438/2012.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.olerdola.cat.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de servicios.
b) Descripción: Contrato de servio de limpieza de edificios y dependencias

municipales de OPlèrdola.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90911200 y 9091900.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE y BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: DOUE ( 07/08/2012) y BOE

(17/08/2012).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto  base  de  licitación.  Importe  neto:  103010,78  (importe  anual).
Importe  total:  452736,68  (valor  estimado).

5. Adjudicación:

a) Fecha: Junta de Gobierno Local, de 21 de diciembre de 2012.
b) Contratista: Servei i Manteniment Industrial del Penedès, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 103009,28 (importe anual) +

10% posibles modificaciones.  Importe total: 412037,12 (valor estimado) + 10
% posibles modificaciones

Olèrdola, 23 de enero de 2013.- Mireia Marín Talarn, Secretaria accidental.
ID: A130004744-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-02-04T19:33:17+0100




